
1Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

12

6

9 31.0 h

100%
COTTON

Ø8



2Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

1

8

3

4

5

7

9

110
112

111

62

B -   740 mm

T -   400 mm

H - 2000 mm

B

H

T

2

1

3,4

5

6

7

8

9

1/2

1/2

2/2

1/2

1/2

1/2

2/2

2/2

707

707

2000

707

707

707

1966

360

380

380

360

25

320

720

1

1

2

1

2

5

1

1

111

110 2/2

2/2

2/2

740

1968

1940

1968

32

70

70

215

1

1

1

113 2/21940 375 1

112

PACZKA:
COLLI:

BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ  z PACZKI1

Front: 1/1Korpus:Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera
Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit

m
3

kg

MODELL: MANHATTAN

40 23 VV 21
TYPE 21

66

0,575

Modell-Nr

Nr Modelu

DATUM:
SERIE NR:

DATA:
NR SERII:

GEW.:

VOL.:

KUBA.:

MASA.:

Werk:MM42

Zak³ad:MM42

4
2

5
1

4
4

9
1

1
1

8
2

6

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg113



3Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

f 8x28 x16
B1

+

x27
M1

x27
T1T1

x20
W1

x23
C2

x4

x8
F15

Nr 1

C3

SH64

x1

M4x22 x2
A2

Nr 2

x16
E3

6,3x13

x16
S8

Nr 3

x14
J23

3,5x18 x12
P3

Nr 4

x1

J11

P13

x2

Nr 5

x6
F12

3,5x13 x24
P13

Nr 6
I2

x1

x4
S3

Nr 7

0 10 20 30 40 50 60mm

4x13

YR

x8f 35

D7

x8H4

3,5x13

3,5x13

5x39mm

f15x12mm



4Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

1

+

+

+

+

+

+

+

+

B1

B1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

f 8x28 x4
B1

+

x12
M1

x27
T1T1

x16
E3

6,3x13

x20
W1

3

4

9

110

111

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

x8H4

front

E3
D7

5x39mm

f15x12mm

front

E3D7



5Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

2 +

+

+ +

+

A2

SH64

f 8x28 x12
B1

+

x15
M1

x16
S8

B1

B1

B1

B1

B1

B1

M1

M1

M1

SH64

x1

M4x22 x2
A2

SH64

2

1

5

113

112

S8YR

4x13

YR

x8f 35

SH64



6Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

3

P13

F15

P3

P3

4

5
6

J23

11

10 9

o
90

Achtung!!
Uwaga!!

P3

+

+

+

+

x6
F12

3,5x13 x24
P13

F12

x8
F15

x14
J23

3,5x18 x12
P3

110

111

9

3

4

1

5

2

110

9

111
6

6

8

304m
m



7Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

7

option :A
option :B

I2

S3

!

8f

1 2

P13

3 4

J118I2

x1

x4
S3

x1

J11

P13

x2

x23
C2

+

C2

7

7

7

7

7

112 113

113

YR

YR

112

3,5x13
3,5x13



8Nature Plus Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 013205FF01 8

option :A

option :B



12



1Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

12

6

9 31.5 h

100%
COTTON

Ø8



2Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

7

114L
14b

114
2 kg

112 113

114

114R114a

B -   740 mm

T -   400 mm

H - 1000 mm

B

H

T

2

1

3,4

5

6

7

114a

8

14b

114L,114R

9

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

707

707

1000

707

707

526

707

966

537

302

360

380

380

360

25

320

120

720

300

120

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

111

110 1/1

1/1

1/1

740

968

761

968

32

70

70

295

1

1

2

114 1/1593 176 1

112,113

PACZKA:
COLLI:

BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ  z PACZKI1

Front:
1/1Korpus:Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera

Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit

m
3

kg

MODELL: MANHATTAN

40 23 VV 21
TYPE 21

66

0,575

Modell-Nr

Nr Modelu

DATUM:
SERIE NR:

DATA:
NR SERII:

GEW.:

VOL.:

KUBA.:

MASA.:

Werk:MM42

Zak³ad:MM42

4
2

5
1

4
4

9
1

1
1

8
2

6

5 kg

5 kg

4

111

15

8

3

110

15

2
6

1
59



3Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

f 8x28 x24
B1

+

x23
M1

x23
T1T1

x8
W1

x10
C2

x4

x8
F15

Nr 1

C3

SH64

x2

M4x22 x6
A2

Nr 2

x8
E3

6,3x13

x8
S8

Nr 3

x8
J23

3,5x18 x12
P3

Nr 4

x1

J11

P13

x2

Nr 5

x6
F12

3,5x13 x24
P13

Nr 6

x2
S3

Nr 8

0 10 20 30 40 50 60mm

SH92

x1

64

192

x6
E2

Nr 7

x1
F22

x1L/1RL-300mm

Q30

4x30 x4
P5

x2

+M2

x2
T2

5x35mm

f12x10mm

Nr 9

YR

x4f 35

D7

x4H4

4x13

3,5x13

3,5x13

5x39mm

f15x12mm



4Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

1

+

+

+

+

T1

T1

M1

M1

W1

+

+

+
+

+

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1
M1

M1

M1

M1
M1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

W1

f 8x28 x 24
B1

+

x23
M1

x23
T1T1

x8
E3

6,3x13

x8
W1

x2

3
4

15

1

2

5
9

110

111

5x39mm

f15x12mm

D7

D7

D7

D7

x4H4

front

E3
D7

front

E3D7



5Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

2 3
SH64

x2

M4x22 x4
A2

A2

SH64

SH64SH64

SH64SH64

x8
S8

x1
F22

3,5x13 x2
S3

x2
A2

SH92

x1

x4
C3

C3

C3

C3

C3

112

113

x2

+M2

x2
T2

12x10mm 5x35mm4x30 x4
P5

P5

P5

P5

+

+

+

+

A

B

A=B

90
o

!

T2

T2

+

+

M2

+

+

M2

A2

SH92

114

114

114L

114L

114L

114R

114R

114R

114a

114a

14b

14b

S3

F22

YR

x4f 35

4x13

S8

S8

YR

YR

+M2

T2

M4x22



6Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

4

P13

P3

6
7

5

J23

11

10 9

o
90

Achtung!!
Uwaga!!

P3

+

+

+

+

x6
F12

3,5x13 x24
P13

F12

x8
F15

F15

F15

x8
J23

3,5x18 x12
P3

P3

1

1

2

3

3

3

4
2

5

1

15

15

110

111

9

110

111

9

6

6

8



7Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

8 9

21

!

2
8f

1

P13

J11

4

J11

3

+

C2

x1

J11

P13

x2

x6
E2

x10
C2

7

7
112 113

front

E2

x1L/1RL-300mm

Q30

114

Q30

Q30

1

2

YR

112

113

YR



8Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 103205FF10 8

option :A

option :B



12



1Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 403205FF40 3

12

6

9 31.0 h

100%
COTTON

Ø8



2Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 403205FF40 3

0 10 20 30 40 50 60mm

1

SW69

x6

M4x22 x12
A2

Nr 3

7 kg

Nr 2

K1

x3

x1

SZ104

M4x30 x3
A9

M4x22 x3
A2

Nr 1

x2

T10

x2
T13

8x50 mm

2

2

1

1/1

1/1

758

900
300

1600
1

1

PACZKA:
COLLI:

BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ  z PACZKI1

Front:
1/1Korpus:Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera

Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit

m
3

kg

MODELL: MANHATTAN

40 23 VV 21
TYPE 21

66

0,575

Modell-Nr

Nr Modelu

DATUM:
SERIE NR:

DATA:
NR SERII:

GEW.:

VOL.:

KUBA.:

MASA.:

Werk:MM42

Zak³ad:MM42

4
2

5
1

4
4

9
1

1
1

8
2

6

B -   900 mm

T -   315 mm

H - 1600 mm

B

H

T



3Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 403205FF40 3

8f

1 2 3

1

!

K1
SW69

x6

M4x22 x15
A2

M4x30 x3
A9

x1

SZ104

SZ104

K1

x3

1

2

A9A9A9

A2

SZ104

A2

SW69

m
in

m
ax

x2

T10

T10

x2

T10

x2
T13

8x50 mm

T13



12



1Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 503205FF50 3

12

6

9 30.5 h

100%
COTTON

Ø8



2Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 503205FF50 3

7x50 x4
K1

Nr 1

x2

T10

0 10 20 30 40 50 60mm

2

1

1/1

1/1

740

740
150

910

1

1

PACZKA:
COLLI:

BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ  z PACZKI1

Front:
1/1Korpus:Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera

Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit

m
3

kg

MODELL: MANHATTAN

40 23 VV 21
TYPE 21

66

0,575

Modell-Nr

Nr Modelu

DATUM:
SERIE NR:

DATA:
NR SERII:

GEW.:

VOL.:

KUBA.:

MASA.:

Werk:MM42

Zak³ad:MM42

4
2

5
1

4
4

9
1

1
1

8
2

6

B -   740 mm

T -   150 mm

H -   932 mm

B

H

T

2 kg

1

2



3Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 503205FF50 3

K1

!

option :A option :B

8f

1 2 3

1 x4
K1

2

1

2

m
in

m
ax

x2

T10
T10



12



1Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 603205FF60 5

12

6

9 31.0 h

100%
COTTON

Ø8



2Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 603205FF60 5

1

3

3

4
5 4

4

f 8x28 x18
B1

+

x27
M1

x27
T1T1

x13
C2

x6
F15

Nr 1

0 10 20 30 40 50 60mm

80 kg

2

1

3

4

5

6

7

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

867

867

400

867

900

368

900

340

340

340

70

70

32

360

1

1

2

4

1

2

1

PACZKA:
COLLI:

BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ  z PACZKI1

Front:
1/1Korpus:Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera

Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit

m
3

kg

MODELL: MANHATTAN

40 23 VV 21
TYPE 21

66

0,575

Modell-Nr

Nr Modelu

DATUM:
SERIE NR:

DATA:
NR SERII:

GEW.:

VOL.:

KUBA.:

MASA.:

Werk:MM42

Zak³ad:MM42

4
2

5
1

4
4

9
1

1
1

8
2

6

B -   900 mm

T -   380 mm

H -   450 mm

B

H

T

6

7

2



3Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 603205FF60 5

1

+

+

+

+

+

+

+

+

+

F15

T1

T1

T1

T1

T1
T1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

+

+

M1

f 8x28 x18
B1

+

x27
M1

x27
T1T1

x6
F15

B1

B1

1

6

4

2

3

5



4Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 603205FF60 5

2

++

+

+

3

4

5

x13
C2

+

C2

7

4

4

1

5

4 6

4

2

3

3

1

6

1

1

2

2



5Nature Plus
Type:
Typ:

Blatt Nr
Strona

von:
z:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 603205FF60 5

option :A option :B



12


	Nature Plus 32 05 FF 01 Garderobenschrank
	Nature Plus 32 05 FF 10 Schuhschrank
	Nature Plus 32 05 FF 40 Garderobenpaneel
	Nature Plus 32 05 FF 50 Spiegel 74x93
	Nature Plus 32 05 FF 60 Bank mit Sitzkissen.

